
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 7.6.2019. 

COM(2019) 259 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

 

dokumentam 

KOMISIJAS ZIŅOJUMS PADOMEI UN EIROPAS PARLAMENTAM 

Darbības programmu, kas 2017. gadā līdzfinansētas no Eiropas atbalsta fonda 

vistrūcīgākajām personām, gada īstenošanas ziņojumu kopsavilkums 

 



 

1 
 

I. Kopējie ieguldījuma rādītāji (DP I un DP II), 2014.–2020. gads1 

Dalībvalsts 

Rādītājs Nr. 1 Rādītājs Nr. 2 Rādītājs Nr. 2a Rādītājs Nr. 2b Rādītājs Nr. 3 

To attiecināmo publisko izdevumu 

kopsumma, kas apstiprināti 

dokumentos, kuros izklāstīti darbību 

atbalsta nosacījumi (EUR) 

To attiecināmo publisko izdevumu 

kopsumma, kas radušies atbalsta 

saņēmējiem un samaksāti darbību 

īstenošanas gaitā (EUR) 

To attiecināmo publisko izdevumu 

kopsumma, kas radušies atbalsta 

saņēmējiem un samaksāti tādu 

darbību īstenošanas gaitā, kas saistītas 

ar pārtikas atbalsta sniegšanu 

(attiecīgā gadījumā) (EUR) 

To attiecināmo publisko izdevumu 

kopsumma, kas radušies atbalsta 

saņēmējiem un samaksāti tādu 

darbību īstenošanas gaitā, kas 

saistītas ar pamata materiālās 

palīdzības sniegšanu (EUR) 

Komisijai deklarēto attiecināmo 

publisko izdevumu kopsumma (EUR) 

Laikposms 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 

AT 3 028 336,00 8 908 034,00 2 740 730,00 8 512 250,92 - - 2 713 082,00 7 788 517,83 3 001 183,21 5 632 630,47 

BE 14 075 586,71 51 149 686,46 12 625 165,73 41 564 785,66 12 142 596,27 40 080 896,45 - - 17 468 341,37 36 283 173,47 

BG 61 334 509,62 107 498 974,20 33 050 738,66 47 743 184,57 31 921 242,82 45 844 223,44 - - 30 088 715,07 36 163 632,76 

CY 563 081,00 615 608,77 306 951,91 359 479,68 289 131,40 289 131,40 - - 174 560,71 217 609,50 

CZ 7 745 877,66 15 017 097,44 4 075 180,92 5 391 104,47 2 142 161,76 2 845 861,32 1 462 155,64 1 817 473,94 2 273 212,68 3 510 618,99 

EE 1 486 262,00 4 332 130,00 1 486 262,00 4 326 576,00 1 486 262,00 4 326 576,00 - - 1 511 798,43 3 650 830,43 

EL 47 311 127,97 69 665 872,90 9 170 407,05 24 747 545,10 8 917 369,09 21 432 276,42 253 037,96 3 315 268,68 8 449 421,36 21 695 155,27 

ES 92 985 998,82 324 901 983,31 83 408 475,80 301 075 953,06 78 902 737,70 286 315 330,63 - - 97 264 360,87 252 142 840,52 

FI 3 786 000,00 14 703 000,00 1 794 388,55 7 293 888,25 1 674 399,71 6 919 405,95 - - 5 511 968,90 7 286 611,75 

FR 83 008 489,27 322 781 115,65 83 074 444,23 257 650 239,90 82 299 567,87 257 300 533 - - 38 476 798,78 82 903 682,38 

HR 906 206,15 14 847 816,27 7 467 772,82 7 599 657,96 5 735 282,70 5 735 895,69 1 280 780,28 1 280 780,28 3 174 686,65 3 305 400,67 

HU 5 816 672,04 115 461 946,72 3 651 523,77 3 652 594,31 3 646 200,74 3 646 200,74 - - 2 923 952,48 2 925 023,02 

IE 2 563 518,92 3 447 361,92 2 468 932,41 3 337 932,41 2 383 842,90 3 252 842,90 85 089,51 85 089,51 - - 

IT 56 385 000,00 208 310 000,00 47 129 486,21 154 774 838,94 47 129 486,21 154 774 838,94 - - 65 544 642,27 98 556 589,27 

LT 32 834 000,00 60 857 522,24 3 326 872,20 31 251 615,13 3 326 872,20 31 251 615,13 - - 13 807 520,38 24 812 207,38 

LU 605 862,00 2 252 945,00 825 705,45 1 723 139,05 553 264,08 1 057 552,28 158 510,63 366 525,53 536 440,60 762 818,42 

LV 6 889 465,00 26 757 876,00 5 569 223,00 13 486 773,80 4 407 316,00 10 659 359,47 859 310,00 1 834 647,52 5 572 251,88 12 182 832,45 

MT - 4 640 777,00 680 231,71 1 599 813,23 615 056,52 1 534 638,04 - - 654 410,28 1 129 371,44 

PL 94 442 666,52 250 950 646,36 78 914 725,71 178 333 626,21 78 914 725,71 178 333 626,21 - - 87 044 132,62 161 570 133,33 

PT 78 225 561,20 101 641 489,43 1 208 117,97 22 197 957,10 730 330,87 21 636 824,69 - - - 20 906 493,82 

RO 3 798 721,24 180 098 390,41 - 170 526 432,36 - 170 526 432,36 - - 72 331 978,39 76 622 690,32 

SI 3 731 600,00 14 480 428,64 3 616 926,98 8 317 103,44 3 482 887,94 8 002 328,84 - - 3 939 039,48 6 655 713,32 

SK 16 670 333,20 25 879 077,17 6 881 743,48 11 000 624,95 6 084 968,62 9 831 509,05 623 727,00 623 727,00 10 765 617,06 10 895 245,25 

DE 18 186 090,19 33 088 906,69 8 468 224,84 20 458 520,51 - - - - 2 634 528,82 2 634 528,82 

DK 719 657,12 958 264,55 682 572,75 909 597,40 - - - - 611 708,06 814 524,37 

NL 135 637,63 4 719 940,63 805 841,79 1 555 254,79 - - - - 569 909,64 667 510,64 

SE 53 828,00 5 509 113,00 1 755 536,00 2 226 958,00 - - - - 691 828,02 839 865,02 

Kopā 637 290 088,26 1 973 476 004,76 405 186 181,94 1 331 617 447,20 377 485 703,11 1 265 597 898,87 7 435 693,02 17 112 030,29 475 023 008,01 874 767 733,08 

                                                           
1 Dalībvalstīm ir iespēja mainīt vērtības, kas par rādītāju paziņotas iepriekšējos gados. Slejā “Kumulatīvi”, kurā apkopota informācija par vērtībām, kas par katru rādītāju paziņotas no 2014. gada, ir iekļautas 

visas izmaiņas, ko dalībvalstis ieviesušas savos 2017. gada īstenošanas ziņojumos attiecībā uz 2014. līdz 2016. gada paziņotajām vērtībām.   



 

2 
 

II. Kopējie iznākuma rādītāji, kas raksturo izdalīto pārtikas atbalstu (DP I), 2014.–2020. gads2 

Dalībvalsts Rādītājs Nr. 4 Rādītājs Nr. 5 Rādītājs Nr. 6 Rādītājs Nr. 7 Rādītājs Nr. 8 Rādītājs Nr. 9 

Augļu un dārzeņu 

daudzums (tonnās) 

Gaļas, olu, zivju, jūras 

produktu daudzums 

(tonnās) 

Miltu, maizes, kartupeļu, 

rīsu un citu cieti saturošu 

produktu daudzums 

(tonnās) 

Cukura daudzums (tonnās) Piena produktu daudzums 

(tonnās) 

Tauku, eļļas daudzums 

(tonnās) 

            
Laikposms 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 

AT  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

BE  2422,21   5237,56   256,40   1477,99   3640,44   7747,10   488,31   488,31   3893,09   11 040,21   420,50   1117,65  

BG  4839,14   5918,77   2393,75   2731,98   12 727,02   16 326,53   2850,47   2867,31   530,34   681,98   217,00   261,34  

CY  16,01   16,01   8,43   8,43   26,69   26,69   -     -     8,43   8,43   -     -    

CZ  134,74   188,81   144,09   214,63   267,22   376,08   99,23   129,83   156,62   180,30   86,73   121,99  

EE  16,00   93,00   189,00   578,00   197,00   710,00   97,00   285,00   -     -     95,00   278,00  

EL  2274,18   6116,95   1897,20   3017,27   1296,69   2267,91   435,54   1236,37   693,46   1517,42   387,45   973,90  

ES  16 844,84   50 107,46   5039,40   13 657,76   13 001,89   56 471,04   -     -     38 206,33   110 964,79   2124,74   13 282,37  

FI  -     -     197,88   456,45   1269,26   3028,65   -     -     134,98   311,85   -     -    

FR  7619,62   28 948,51   4697,76   15 367,46   9865,82   40 168,17   2152,08   10 291,97   39 914,37   164 408,91   2821,20   12 746,99  

HR  1690,39   1690,39   434,35   434,35   2177,09   2177,09   461,20   461,20   946,41   946,41   405,67   405,67  

HU  115,96   115,96   30,96   30,96   541,16   541,16   98,86   98,86   187,01   187,01   98,86   98,86  

IE  247,54   295,19   23,80   23,80   254,13   302,77   124,67   152,50   -     6,51   -     -    

IT  4986,28   17 638,23   814,32   2119,92   37 443,00   72 120,15   34,75   3811,73   3590,25   56 677,06   4067,09   8708,24  

LT  362,36   577,33   338,74   927,89   2755,38   12 300,07   715,94   2670,10   359,24   875,71   832,52   2410,37  

LU  339,00   626,00   282,00   703,00   228,00   510,00   60,00   163,00   642,00   1135,00   63,00   220,00  

LV  26,92   26,92   295,94   577,69   1275,09   3508,88   168,65   381,24   138,07   399,22   167,03   493,45  

MT  61,97   155,94   16,56   41,84   65,65   165,40   -     -     42,80   107,70   -     -    

PL  13 537,63   33 404,42   11 437,63   29 754,67   15 804,22   48 951,53   5685,29   20 626,04   14 953,03   40 639,03   5211,17   14 929,29  

PT  127,40   2712,40   72,35   1915,35   108,27   3794,27   -     981,00   266,34   5758,34   19,09   1389,09  

RO  -     -     -     22 210,00   -     80 692,00   -     22 247,00   -     -     -     30 164,00  

SI  -     -     -     -     1795,32   4990,33   -     -     2313,03   5119,37   379,38   879,66  

SK  542,31   837,81   533,27   823,85   2530,79   3909,82   361,54   558,54   144,62   223,42   361,54   558,54  

Kopā  56 204,50   154 707,66   29 103,83   97 073,29   107 270,13   361 085,64   13 833,53   67 450,00   107 120,42   401 188,67   17 757,97   89 039,41  

                                                           
2 Rādītāji Nr. 4–11 ietver minētos produktus jebkādā veidā, piemēram, svaigus, konservētus un saldētus.  



 

3 
 

Dalībvalsts Rādītājs Nr. 10 Rādītājs Nr. 11 Rādītājs Nr. 11a Rādītājs Nr. 11b Rādītājs Nr. 12 Rādītājs Nr. 13 

Lietošanai gatavo produktu, 

citu pārtikas produktu 

daudzums (kas neietilpst 

iepriekš minētajās 

kategorijās) (tonnās) 

Kopējais izdalītā pārtikas 

atbalsta daudzums 

(tonnās) 

Pārtikas daļa, par 

kuru no DP 

līdzekļiem ir segtas 

tikai transportēšanas, 

izplatīšanas un 

uzglabāšanas 

izmaksas (%) 

FEAD līdzfinansēto 

pārtikas produktu 

procentuālā daļa no 

partnerorganizāciju 

izdalītās pārtikas 

kopapjoma (%)3 

Kopējais izdalīto maltīšu skaits, 

ko daļēji vai pilnībā finansē no 

DP (skaits)4 

Kopējais izdalīto pārtikas paku 

skaits, ko daļēji vai pilnībā 

finansē no DP (skaits)5 

Laikposms 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. 2017. g. 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 

AT  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

BE  1637,94   3478,45   12 758,89   30 587,27   -     50,00   978 223,00   4 796 568,00   1 789 069,00   6 565 321,00  

BG  216,57   334,81   23 774,29   29 122,72   -     100,00   7 986 845,00   10 039 842,00   -     265 000,00  

CY  -     -     59,56   59,56   -     100,00   280 941,00   280 941,00   -     -    

CZ  227,43   343,64   1116,06   1555,28   -     70,00   256 295,00   289 143,00   312 663,00   400 087,00  

EE  80,00   228,00   674,00   2172,00   -     40,00   -     -     48 120,00   138 778,00  

EL  1395,63   2372,64   8380,15   17 502,46   -     74,47   2 945 999,00   3 171 727,00   23 887 242,00   182 910 200,00  

ES  14 178,87   70 459,06   89 396,07   314 942,48   -     100,00   28 673 863,00   107 282 352,00   4 163 826,00   15 776 095,00  

FI  240,42   561,94   1842,54   4358,89   -     23,00   55 754,00   123 194,00   271 723,00   658 499,00  

FR  6325,08   21 586,56   73 395,93   293 518,57   -     29,68   -     -     57 714 869,00   283 365 371,00  

HR  1213,65   1213,65   7328,76   7328,76   3,70   79,86   1 296 547,00   1 296 547,00   299 821,00   299 821,00  

HU  165,84   165,84   1238,65   1238,65   -     100,00   928 484,00   928 484,00   98 855,00   98 855,00  

IE  165,55   197,25   815,69   978,02   -     43,00   1 574 590,00   1 840 983,00   245 566,00   357 472,00  

IT  7196,83   18 336,70   58 132,52   179 412,03   -     70,00   17 307 881,00   52 098 256,00   49 647 761,00   152 609 723,00  

LT  1066,88   1839.48   6 431,06   21 600,95   -     54,76   -     -     1 034 848,00   4 479 324,00  

LU  158,00   1636,00   1772,00   4993,00   34,00   30,00   -     -     26 198,00   46 158,00  

LV  -     -     2071,70   5387,40   -     84,50   307 170,00   514 275,00   335 533,00   988 346,00  

MT  11,13   28,00   198,11   498,88   -     29,00   -     -     12 145,00   25 973,00  

PL  889,16   889,16   67 518,44   189 194,45   -     67,60   2 455 137,00   4 111 947,00   7 499 637,00   19 904 531,00  

PT  8,39   8,39   601,84   16 558,84   -     0,01   -     -     19 577,00   877 000,00  

RO  -     11 085,00   -     166 398,00   -     -     -     -     -     15 096 901,00  

SI  587,84   841,78   5075,57   11 831,14   -     70,20   -     -     855 463,00   2 712 321,00  

SK  138,14   208,43   4612,21   7120,41   -     91,02   11 391,00   12 859,00   361 542,00   558 547,00  

Kopā  35 903,35   135 814,78   367 194,04   1 306 359,76     65 059 120,00   186 787 118,00   148 624 458,00   688 134 323,00  

III. Kopējie rezultātu rādītāji, kas raksturo izdalīto pārtikas atbalstu6 (DP I), 2014.–2020. gads 

                                                           
3 Šā rādītāja vērtības nosaka, pamatojoties uz partnerorganizāciju izdarītu informētu novērtējumu.   
4 Jēdzienu “maltīte” var definēt partnerorganizācijas / darbības / vadošās iestādes līmenī. Šā rādītāja vērtības nosaka, pamatojoties uz partnerorganizāciju izdarītu novērtējumu.   
5 Jēdzienu “pārtikas paka” var definēt partnerorganizācijas / darbības / vadošās iestādes līmenī. Pārtikas pakām nav jāatbilst standarta izmēriem vai saturam. Šā rādītāja vērtības nosaka, pamatojoties uz 

partnerorganizāciju izdarītu novērtējumu.   



 

4 
 

Dalīb- 

valsts 

Rādītājs Nr. 14 Rādītājs Nr. 14a Rādītājs Nr. 14b Rādītājs Nr. 14c Rādītājs Nr. 14d Rādītājs Nr. 14e Rādītājs Nr. 14f 

To personu kopējais skaits, 

kas saņem pārtikas atbalstu 

15 gadus veci un jaunāki 

bērni 

65 gadus vecas un 

vecākas personas 

Sievietes Migranti, dalībnieki ar 

ārvalstu izcelsmi, 

minoritātes  

Cilvēki ar invaliditāti Bezpajumtnieki 

Laikposms 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 

AT  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

BE  311 205  1 110 401   88 141   295 276   21 980   71 895   98 913   345 813   102 269   381 864   9788   31 270   20 414   63 162  

BG  361 361   640 418   8647   14 310 123 280  228 847   241 575   424 841   49 444   101 655   49 323   72 874   1111   1335  

CY  1972   1972   1814   1814   -     -     986   986   769   769   -     -     -     -    

CZ  108 308   169 983   46 625   71 801   9739   14 419   49 390   80 407   35 941   55 869   13 489   16 623   26 514   42 708  

EE  28 453   84 577   10 097   29 697   551   1488   14 505   43 028   4909   14 646   4267   13 155   1000   3022  

EL  263 976   673 976   70 888   179 043   15 499   33 456   139 742   353 308   -     5000   -     727   -     1000  

ES 1 423 288  6 816 589  433 373 2 004 080  93 149  452 290  744 664 3 548 415  351 827 1 754 002  24 809   122 554   20 997   114 742  

FI  284 352   687 367   40 784   97 067   71 194   153 493   119 834   257 838   26 424   55 022   8046   13 920   2375   4484  

FR  4 459 019   17 120 670  1 547 553   6 018 102  178 253   789 676  2 348 631   9 288 523   -     -     -     -     -     1 010 198  

HR  208 401   208 401   51 883   51 883   45 842  45 842  104 793   104 793   17 053   17 053   5774   5774   1003   1003  

HU  25 260   25 260   24 522   24 522   -     -     738   738   12 630   12 630   1263   1263   4440   4440  

IE  95 922   150 527   40 971   60 971   12 889   20 210   49 136   74 832   13 738   17 385   5969   8678   13 234   20 307  

IT  2 700 012   8 287 350   454 901   2 202 340  197 756   755 853   860 537   3 514 874   379 446  2 783 547   38 501   139 142  217 407   440 772  

LT  193 795   935 237   52 994   228 582   9927   28 174   97 880   359 072   2201   9040   19 140   71 409   449   1521  

LU  12 453   33 424   3764   10 101   233   553   6469   17 750   8469   22 746   498   1159   48   143  

LV  63 799   194 172   14 223   46 657   8158   20 367   32 832   105 539   434   2963   7196   21 318   1045   1693  

MT  13 246   30 297   6528   14 548   776   1624   7448   16 934   860   2022   65   151   -     -    

PL  1 365 491  4 123 031  390 528   1 283 555  112 086   260 321   687 879   2 071 984   6231   36 377  210 615   628 844   26 290   85 329  

PT  37 615   895 038   10 922   218 973   1855   89 525   20 218   389 114   5693   5693   778   778   21   21  

RO  -     6 347 777   -     1 277 604   -    1 555 962   -     2 879 267   -     -     -    1 101 702   -     -    

SI  166 448   550 192   31 868   116 257   26 662   76 398   87 420   287 035   13 847   44 733   6082   17 897   2545   7412  

SK  175 448   350 451   77 529   153 078   4864   8908   92 816   185 679   -     -     9714   18 949   3920   4755  

Kopā 12 299 824   49 437 110  3 408 555  14 400 261  934 693  4 609 301  5 806 406  24 350 770  1 032 185  5 323 016  415 317  2 288 187  342 813  1 808 047  

 

 

IV. Kopējie iznākuma rādītāji, kas raksturo izdalīto pamata materiālo palīdzību (DP I), 2014.–2020. gads 

Dalībvalsts Rādītājs Nr. 15 Rādītājs Nr. 15a Rādītājs Nr. 15b Rādītājs Nr. 15c 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
6 Šo rādītāju vērtības nosaka, pamatojoties uz partnerorganizāciju izdarītu informētu novērtējumu. Nav ne paredzēts, ne prasīts, lai tie pamatotos uz galasaņēmēju sniegtu informāciju.  Rādītājs Nr. 14 (tostarp 

rādītāji Nr. 14a–14f) ir aplēse par finanšu gadā atbalstīto personu skaitu, tāpēc personu kopējā skaita kumulatīvās vērtības jāvērtē piesardzīgi, jo pastāv iespēja, ka viena un tā pati persona uzskaitīta katru gadu. 



 

5 
 

Izdalīto preču kopējā vērtība naudas 

izteiksmē (EUR) 

Bērniem izdalīto preču kopējā vērtība 

naudas izteiksmē (EUR) 

Bezpajumtniekiem izdalīto preču 

kopējā vērtība naudas izteiksmē 

(EUR) 

Citām mērķgrupām izdalīto preču kopējā 

vērtība naudas izteiksmē (EUR) 

Laikposms 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 

AT  2 406 846,32   7 347 771,31   2 406 846,32   7 347 771,31   -     -     -     -    

BE  -     -     -     -     -     -     -     -    

BG  -     -     -     -     -     -     -     -    

CY  -     -     -     -     -     -     -     -    

CZ  1 685 195,96   2 222 588,46   727 371,70   952 898,30   239 937,13   338 235,73   717 889,21   931 456,51  

EE  -     -     -     -     -     -     -     -    

EL  3 035 089,21   6 326 641,97   216 656,70   753 322,17   8 888,94   49 685,33   2 809 543,57   5 523 635,37  

ES  -     -     -     -     -     -     -     -    

FI  -     -     -     -     -     -     -     -    

FR  -     -     -     -     -     -     -     -    

HR  868 331,47   868 331,47   302 222,97   302 222,97   36 764,00   36 764,00   529 344,51   529 344,51  

HU  -     -     -     -     -     -     -     -    

IE  94 586,51   94 586,51   85 089,51   85 089,51   -     -     9 497,00   9 497,00  

IT  -     -     -     -     -     -     -     -    

LT  -     -     -     -     -     -     -     -    

LU  158 510,63   366 525,36   -     -     -     -     158 510,63   366 525,36  

LV  815 378,32   1 613 039,70   815 378,32   1 613 039,70   -     -     -     -    

MT  -     -     -     -     -     -     -     -    

PL  -     -     -     -     -     -     -     -    

PT  -     -     -     -     -     -     -     -    

RO  -     -     -     -     -     -     -     -    

SI  -     -     -     -     -     -     -     -    

SK  344 214,00   610 350,00   321 078,00   568 584,00   7416,00   10 428,00   15 720,00   31 338,00  

Kopā  9 408 152,42   19 449 834,78   4 874 643,52   11 622 927,96   293 006,07   435 113,06   4 240 504,92   7 391 796,75  

 

 



 

6 
 

(16) Bērniem izdalīto 

preču kategorijas7 

AT BE BG CY CZ EE EL ES FI FR HR HU IE IT LT LU8 LV MT PL PT RO SI SK 

16a Zīdaiņu pūriņi Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

16b Skolas somas Jā Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

16c Kancelejas preces, 

burtnīcas, pildspalvas, 

zīmēšanas piederumi 

un citi skolai vajadzīgi 

piederumi (izņemot 

apģērbu) 

Jā Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

16d Sporta preces (sporta 

apavi, triko, 

peldkostīmi u. tml.) 

Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

16e Apģērbs (ziemas 

mēteļi, apavi, skolas 

formas u. tml.) 

Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

 

(17) Bezpajumtniekiem 

izdalīto preču 

kategorijas9 

AT BE BG CY CZ EE EL ES FI FR HR HU IE IT LT LU LV MT PL PT RO SI SK 

17a Guļammaisi/segas Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

17b Virtuves piederumi 

(katli, pannas, galda 

piederumi u. tml.) 

Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

17c Apģērbs (ziemas 

mēteļi, apavi u. tml.) 

Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

17d Mājsaimniecības veļa 

(dvieļi, gultasveļa) 

Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē 

17e Higiēnas piederumi 

(pirmās palīdzības 

aptieciņas, ziepes, 

zobu sukas, 

Nē Nē Nē Nē Jā Nē Jā Nē Nē Nē Jā Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Nē Jā 

                                                           
7 Sarakstā iekļautas visas attiecīgās kategorijas, kas aptver vismaz 75 % izdalīto preču.   
8 Luksemburga izdalīja higiēnas preces, piemēram, zobu pastu, dušas želeju, šampūnu un tualetes papīru. Tā par minētajām precēm neziņoja pie rādītāja Nr. 17e, bet gan kā par “citām mērķgrupām izdalīto 

preču papildu kategorijām” (rādītājs Nr. 18a-1). 
9 Sarakstā iekļautas visas attiecīgās kategorijas, kas aptver vismaz 75 % izdalīto preču.   



 

7 
 

vienreizlietojamie 

skuvekļi u. tml.) 

 

V. Kopējie rezultātu rādītāji, kas raksturo izdalīto pamata materiālo palīdzību10 (DP I), 2014.–2020. gads 

Dalībvalsts Rādītājs Nr. 19 Rādītājs Nr. 19a Rādītājs Nr. 19b Rādītājs Nr. 19c Rādītājs Nr. 19d Rādītājs Nr. 19e Rādītājs Nr. 19f 

To personu kopējais skaits, 

kuras saņem pamata 

materiālo palīdzību 

15 gadus veci un 

jaunāki bērni 

65 gadus vecas un 

vecākas personas 

Sievietes Migranti, dalībnieki ar 

ārvalstu izcelsmi, 

minoritātes  

Cilvēki ar invaliditāti Bezpajumtnieki 

Laikposms 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 

AT  44 861  119 068   38 446  102 904   -     -     21 533   57 562   21 085   48 520   -     -     -     -    

BE  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

BG  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

CY  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

CZ  97 467  138 884   45 160   64 480   15 875   19 236   45 669   68 539   34 238   49 060   9260   10 644   16 005   23 224  

EE  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

EL  194 975   617 490   45 386   155 062   11 860   29 935   104 595   320 559   -     -     -     -     97   1097  

ES  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

FI   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

FR  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

HR  72 029  72 029   16 412   16 412   13 252   13 252   38 440   38 440   8292   8292  3192 3192  614   614  

HU  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

IE  4673   4673   4031   4031   -     -     2350   2350   673   673   -     -     -     -    

IT  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

LT  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

LU  12 453   33 424  3764   10 101   233   553   6469   17 750   8469   22 746   498   1159   48   143  

LV  18 331   63 663   15 110   47 299   -     -     9558   32 246   104   1462   711   2388   -     -    

MT  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

PL  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

PT  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

RO  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

SI  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

                                                           
10 Šo rādītāju vērtības nosaka, pamatojoties uz partnerorganizāciju izdarītu informētu novērtējumu. Nav ne paredzēts, ne prasīts, lai tie pamatotos uz galasaņēmēju sniegtu informāciju. Rādītājs Nr. 19 (tostarp 

rādītāji Nr. 19a–19f) ir aplēse par finanšu gadā atbalstīto personu skaitu, tāpēc personu kopējā skaita kumulatīvās vērtības jāvērtē piesardzīgi, jo pastāv iespēja, ka viena un tā pati persona var būt saņēmusi 

atbalstu vairākkārt. 



 

8 
 

SK  134 259   272 886   65 511   132 023   36   47   70 329   143 302   -     -     2584   5176   1236   1738  

Kopā  579 048  1 322 117 233 820 532 312  41 256  63 023 298 943 680 748 72 861 130 753 16 245 22 559 18 000 26 816 

VI. Kopējie iznākuma rādītāji, kas raksturo sociālās iekļaušanas palīdzību11 (DP II), 2014.–2020. gads 

 

Dalībvalsts Rādītājs Nr. 20 Rādītājs Nr. 20a Rādītājs Nr. 20b Rādītājs Nr. 20c Rādītājs Nr. 20d Rādītājs Nr. 20e Rādītājs Nr. 20f 

To personu kopējais skaits, 

kuras saņem sociālās 

iekļaušanas palīdzību 

15 gadus veci un 

jaunāki bērni 

65 gadus vecas un 

vecākas personas 

Sievietes Migranti, dalībnieki ar 

ārvalstu izcelsmi, 

minoritātes  

Cilvēki ar invaliditāti Bezpajumtnieki 

Laikposms 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 2017. g. Kumulatīvi 

DE  33 787   61 858   4041   6686   508   912   16 156   29 492   24 524   45 286   898   1729   7862   15 000  

DK  484   958    -     10   33   60   128   484   958   49   51   484   958  

NL  1217   1498   -     -     1217   1498   920   1130   358   445   130   133   -     -    

SE  1097   1602   25   50   -     3   777   1102   1041   1545   -     -     1049   1546  

Kopā  36 585   65 916   4066   6736   1735   2446   17 913   31 852   26 407   48 234   1077   1913   9395   17 504  

                                                           
11

 Rādītājs Nr. 20 (tostarp rādītāji Nr. 20a–20f) ir aplēse par finanšu gadā atbalstīto personu skaitu, tāpēc personu kopējā skaita kumulatīvās vērtības jāvērtē piesardzīgi, jo pastāv iespēja, ka viena un tā pati 

persona saņēmusi atbalstu vairākkārt. 



 

 

 


